株式会社 大阪サンジョイント /
営業・販売
株式会社 サンジョイント
本社・工場
製品情報
ホースバンド
※ ハイウォーム、ＳＹバンド、アールパワーバンド以外にも多種のホースバンドを取り揃えておりますのでお問い合わせ
下さい。

HY-38 38 24 100
HY-46 46 28 100
HY-50 50 32 100
HY-55 55 37 100
HY-60 60 42 50
HY-65 65 47 50
1
ハイウォーム（2/2）
品番 最大径(㎜) 最少径(㎜) 1箱入数
HY-70 70 52 50
HY-75 75 57 50
HY-80 80 62 50
HY-85 85 67 50
HY-90 90 72 50
HY-95 95 77 50
HY-100 100 82 50
HY-115 115 90 50
HY-125 125 100 50
HY-140 140 115 50
HY-150 150 110 50
HY-165 165 125 50
HY-175 175 135 50
HY-190 190 150 50
HY-200 200 160 50
HY-225 225 185 50
HY-250 250 210 50
HY-275 275 235 50
HY-305 305 265 50
2
SYバンド 右巻型ホース用
左巻型ホース用は「LSバンド」です。
サイズはSYバンドと同じです。

SY-33 33-26 2.6ｍｍ 小
（30目）
Φ25 ダクト・サクション兼用
SY-37 37-29 Φ32 ダクト・サクション兼用
SY-42 42-34 Φ38 ダクト・Φ32サクション兼用
SY-46 46-38 Φ38 サクションホース
SY-57 57-49 Φ50 ダクトホース
SY-62 62-54 Φ50 サクションホース
SY-71 71-63 Φ65 ダクトホース
SY-73 73-65 Φ65 サクションホース
SY-81 81-73 Φ75ダクトホース
SY-88 88-68 中
（60目）
Φ75 サクションホース
SY-96 96-76 Φ90 ダクトホース
SY-101 101-81 2.9ｍｍ Φ90 サクションホース
SY-110 110-90 Φ100 ダクトホース
SY-117 117-97 Φ100 サクションホース
SY-121 121-101 Φ115 ダクトホース
SY-131 131-111 Φ125 ダクトホース
SY-145 145-125 Φ125 特殊ホース
SY-157 157-137 Φ150 ダクトホース
SY-172 172-152 Φ165 ダクトホース
SY-182 182-162 Φ175 ダクトホース
SY-190 190-170 Φ175 特殊ホース
SY-210 210-190 Φ200 ダクトホース
SY-220 220-210 Φ200 特殊ホース
SY-240 240-220 Φ225 ダクトホース
SY-266 266-246 Φ250 ダクトホース
SY-290 290-270 Φ275 ダクトホース
SY-318 320-300 Φ300 ダクトホース
SY-360 370-340 大
（90目）
Φ350 ダクトホース